

# Moltrup ApS

**CVR-nr.: 38566512**

Munkebjergvænget 20 1 th  
5230 Odense M

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**21/05/2022**

---

**Claus Moltrup**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Moltrup ApS Munkebjergvænget 20 1 th 5230 Odense M  Telefonnummer: 29240420 e-mailadresse: clausmoltrup@gmail.com  CVR-nr: 38566512 Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank Nørregade 2 5800 Nyborg DK Danmark

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i at yde konsulentrådgivning, ejendomsudlejning og eje kapitalandele i virksomheder.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et overskud på kr. 542.228.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der forventes for kommende år et positivt resultat mellem 600 til 800 t.kr.

## **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt øvrige forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Nettoomsætning		923.215	655.949
Eksterne omkostninger		-144.379	-116.534
<b>Bruttoresultat</b>		<b>778.836</b>	<b>539.415</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-40.000	-40.000
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>738.836</b>	<b>499.415</b>
Andre finansielle indtægter		22.170	73.091
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	-2.075.000
Øvrige finansielle omkostninger		-63.257	-51.629
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>697.749</b>	<b>-1.554.123</b>
Skat af årets resultat		-155.521	-114.382
<b>Årets resultat</b>		<b>542.228</b>	<b>-1.668.505</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		542.228	-1.668.505
<b>I alt</b>		<b>542.228</b>	<b>-1.668.505</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Goodwill			0
<b>Immaterielle aktiver i alt</b>			<b>0</b>
Grunde og bygninger		2.050.000	2.090.000
<b>Materielle aktiver i alt</b>		<b>2.050.000</b>	<b>2.090.000</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		200.000	200.000
<b>Finansielle aktiver i alt</b>		<b>200.000</b>	<b>200.000</b>
<b>Langfristede aktiver i alt</b>		<b>2.250.000</b>	<b>2.290.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		46.953	52.906
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		443.397	443.397
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>490.350</b>	<b>496.303</b>
Likvide beholdninger		1.329.661	1.193.732
<b>Kortfristede aktiver i alt</b>		<b>1.820.011</b>	<b>1.690.035</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>4.070.011</b>	<b>3.980.035</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		1.626.694	1.084.466
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.676.694</b>	<b>1.134.466</b>
Udskudt skat		321.111	326.078
Gæld til realkreditinstitutter		860.636	921.586
Gæld til banker		0	358.875
<b>Langfristede forpligtelser i alt</b>		<b>1.181.747</b>	<b>1.606.539</b>
Gæld til realkreditinstitutter		60.973	60.702
Gæld til banker		0	137.500
Skyldig selskabsskat		139.146	77.350
Skyldig moms og afgifter		86.199	94.575
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		925.252	868.903
<b>Kortfristede forpligtelser i alt</b>		<b>1.211.570</b>	<b>1.239.030</b>
<b>Forpligtelser i alt</b>		<b>2.393.317</b>	<b>2.845.569</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>4.070.011</b>	<b>3.980.035</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	1.084.466	1.134.466
Årets resultat		542.228	542.228
Egenkapital, ultimo	50.000	1.626.694	1.676.694

Anpartskapitalen består af 100 anparter á 500 kr.

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2021</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0